[image: image1.jpg]

Администрация

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

08.02.2019                                                                                                                     № 59
О внесении изменения в постановление администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 21.12.2016 № 615

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация Тонкинского муниципального района Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление в образовательную организацию Тонкинского муниципального района Нижегородской области», утвержденный постановлением администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области от 21.12.2016 № 615 (с изменениями от 07.02.2018 № 58) изменение, изложив подпункт 1.3.2 пункта 1.3 раздела 1 в следующей редакции:
«1.3.2. Информация об образовательных организациях, предоставляющих муниципальную услугу.

Информация об общеобразовательных организациях, предоставляющих муниципальную услугу:
1) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Тонкинская средняя школа". Адрес: 606970, Нижегородская область, р.п. Тонкино, ул. Гагарина, д.9;телефон: (83153)47264; e-mail: kim.12@mail.ru, сайт http://tonkino-2011-scool.edusite.ru.  График работы: понедельник-пятница с 8:00 до 20:00, суббота с 8:00 до 14:00, воскресенье – выходной.

2) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пакалёвская основная школа". Адрес: 606982, Нижегородская область, Тонкинский район, с.Пакали, ул.Школьная, д.24; телефон: (83153)43241; e-mail: pakali2008@yandex.ru, сайт http://www.pakali2011.edusite.ru. График работы: понедельник -пятница с 8:00 до 17:00, суббота с 8:00 до 15:00, воскресенье – выходной.
3) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Бердниковская основная школа". Адрес: 606972, Нижегородская область, Тонкинский район, с.Бердники, ул.Школьная, д.18; телефон: (83153)41234; e-mail: berdniki_school@mail.ru, сайт http://shkolnaya-strana.edusite.ru. График работы понедельник-пятница с 8:00 до 17:00, суббота и воскресенье – выходные.

4) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Большесодомовская основная школа". Адрес: 606981, Нижегородская область, Тонкинский район, с.Большое Содомово, ул.Школьная, д.6; телефон: (83153)44421; e-mail: bolhscool@mail.ru, сайт http://bol-shckola.edusite.ru. График работы: понедельник-пятница с 8:00 до 17:00, суббота с 8:00 до 15:00, воскресенье – выходной.

5) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Вязовская основная школа". Адрес: 606973, Нижегородская область, Тонкинский район, с.Вязовка, ул.Коммунистическая, д.15; телефон: (83153)45324; e-mail: vjzschool2008@yandex.ru, сайт http://vjzschool2008.narod.ru. График работы:  понедельник-пятница с 8:00 до 17:00, суббота и воскресенье – выходные.

6) Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Пахутинская основная школа". Адрес: 606970, Нижегородская область, Тонкинский район, с.Пахутино ул. Молодежная, д.20а; телефон: (83153)41621; e-mail: pahutino2010@mail.ru, сайт http://www.phshkola.edusite.ru. График работы: понедельник-пятница с 8:00 до 17:00, суббота с 8:00 до 15:00, воскресенье – выходной.

Информация об организации дополнительного образования, предоставляющей муниципальную услугу:
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Центр дополнительного образования" р.п.Тонкино Нижегородской области. Адрес: 606970, Нижегородская область, р.п.Тонкино, ул.Свободы, д.16 ; телефон: (83153)47172; e-mail: cdotnk@yandex.ru, http://ddtonkino.ucoz.com. График работы: понедельник-пятница с 8:00 до 19:00, суббота – выходной, воскресенье с 10:00 до 18:00.».
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Красное знамя.ru» и разместить на официальном сайте управления образования
и молодёжной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования и молодёжной политики администрации Тонкинского муниципального района Нижегородской области Н.И.Заровняеву.

Глава администрации                                                                                             А.В.Баев